Ciclo

2022

2022

2022

2022

2022

Trimestre

1

Entidad

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo
Hidalgo

Hidalgo

Municipio
San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan
San Felipe
Orizatlan
San Felipe
Orizatlan

Ramo

33

33

33

33

33

Programa
presupuestario
FAIS Municipal

FAIS Municipal

FAIS Municipal
FORTAMUN

FORTAMUN

Municpio de San Felipe Orizatlan, Hidalgo

Nivel indicadores

Primer trimestre del ejercicio fiscal 2022

Nivel

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Componente

descipcion del indicador Frecuencia
Porcentaje de proyectos Trimestral
Complementarios registrados en la
MIDS
Porcentaje de proyectos de Trimestral

contribucidn directa registrados en la
MIDS

Porcentaje de otros proyectos Trimestral
registrados en la MIDS
indice en el Ejercicio de Recursos Trimestral

Porcentaje de recursos FORTAMUN  Trimestral
recibidos por municipios y

demarcaciones territoriales de la

Ciudad de México

Tipo de
indicador
Gestion

Gestion

Gestion
Gestidn

Gestidn

Unidad de
medida
Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje
Porcentaje

Porcentaje

Dimension

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Sentido

Descendente

Ascendente

Descendente

Ascendente

Ascendente

Avance

0

100

20.42421

25

Avance

0

5881743.6

7199474.7



